
Marek Młotek-Kucharczyk, legitymujący się tytułem FCMA, posiada wieloletnie doświadczenie z zakresu 

zarządzania i finansów w polskich i międzynarodowych organizacjach, na różnych szczeblach 

organizacyjnych. Z uwagi na pełnienie nadzoru nad Spółką od ponad sześciu lat, posiada również 

stosowną wiedzę na temat branży, w jakiej działa Spółka.   

Z wykształcenia jest ekonomistą – z wyróżnieniem ukończył Szkołę Główną Handlową w Warszawie na 

wydziale Finansów i Statystyki ze specjalizacją Finanse. W latach 1994-1995 studiował w Staffordshire 

University w Wielkiej Brytanii w ramach rocznego programu, z zakresu finansów, na Wydziale Ekonomii. Od 

2010 roku Marek Młotek-Kucharczyk jest członkiem Chartered Institute of Management Accountants – od 

2012 roku legitymuje się tytułem Fellow Member (FCMA). Założony w 1919 roku The Chartered Institute of 

Management Accountants (CIMA) jest czołową i jednocześnie największą światową organizacją 

zrzeszającą specjalistów z dziedziny rachunkowości zarządczej oraz rachunkowości finansowej. Będąc 

częścią Association of International Certified Professional Accountants (Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Dyplomowanych Specjalistów ds. Rachunkowości), CIMA zrzesza członków i studentów 

ze 192 krajów. Marek Młotek-Kucharczyk jest trzecim menedżerem z Polski, który otrzymał prawo do 

używania tytułu Fellow Member, zastrzeżone wyłącznie dla menedżerów o dużym doświadczeniu w 

zarządzaniu. Nadto Przewodniczący Komitetu brał udział w licznych kursach i szkoleniach z zakresu 

zarządzania finansami, rachunkowości i podatków, w tym m.in. w 2003 roku ukończył kurs Rachunkowość 

dla kandydatów na Głównych Księgowych oraz osób prowadzących usługowo księgi rachunkowe 

wydany przez Fundację Rozwoju Rachunkowości w Polsce.  

Marek Młotek-Kucharczyk swoją karierę zawodową rozpoczął w 1996 roku w CDM Pekaes S.A., jednym 

z czołowych polskich domów maklerskich, jako analityk finansowy, awansując do roli Kierownika Działu. 

W CDM Pekao S.A. odpowiadał za projekty publicznych ofert akcji, obligacji zamiennych 

i municypalnych, projekty wycen wartości przedsiębiorstw oraz analizy branżowe. W latach 2004-2008 

pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Finansowego w Inter Cars S.A., czołowego dystrybutora części 

zamiennych w Europie Środkowo-Wschodniej, gdzie odpowiadał za całość procesów sprawozdawczości 

finansowej i menedżerskiej, w tym za przygotowanie, wprowadzenie i nadzór nad procesami 

raportowania giełdowego i konsolidacji sprawozdań finansowych. W latach 2008-2010 jako Dyrektor 

Finansowy i Członek Zarządu MLP Group S.A. (deweloper powierzchni magazynowej) kierował całością 

procesów finansowych grupy kapitałowej, odpowiadając m.in. za zarządzanie ekspozycją kredytową. 

Od 2010 do 2014 roku sprawował funkcję Dyrektora Finansowego Inter-Team Sp. z o.o., podmiotu grupy 

kapitałowej Hella – niemieckiego producenta z branży motoryzacyjnej. W Inter-Team m.in. brał udział 

w stworzeniu nowej strategii rozwoju oraz był odpowiedzialny za zapewnienie jej finansowania. 

Przeprowadził dogłębną reorganizację funkcji finansowych z zadaniem wdrożenia praktyk partnerstwa 

biznesowego dla działów operacyjnych. W latach 2014-2015 pełnił funkcję Dyrektora Finansowego, 

Prokurenta Grupy Pekaes S.A., kierując całością procesów finansowych oraz procesów wsparcia 

sprzedaży i operacji, w zakresie IT, zakupów i zarządzania nieruchomościami. Od 2016 roku pełni funkcję 

niezależnego Członka Rady Nadzorczej w Spółce (Sekretarz Rady Nadzorczej), do maja 2019 roku 

zasiadał również w Radzie Nadzorczej Enter Air S.A. z siedzibą w Warszawie (czarterowe linie lotnicze). 

Marek Młotek-Kucharczyk od kwietnia 2016 roku do maja 2018 roku współpracował z Argus Capital 

zarządzającym funduszem typu private equity, wypełniając zadania w spółach portfelowych funduszu. 

W szczególności, od grudnia 2016 roku do grudnia 2017 roku był Członkiem Zarządu Mila S.A. (sieć 



supermarketów) oraz market-Detal Sp. z o.o., obie z siedzibą w Inowrocławiu, gdzie odpowiadał za 

przygotowanie i przeprowadzenie procesu sprzedaży spółek, w zakresie prac związanych z due 

dilligence. W okresie od kwietnia 2016 roku do lutego 2018 roku, najpierw pełnił funkcję Członka Zarządu, 

a następnie Rady Nadzorczej KCR S.A. z siedzibą w Warszawie (badania kliniczne). Od lipca 2018 roku do 

stycznia 2022 roku jako Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy Grupy Pekaes S.A. kierował całością 

procesów finansowych oraz procesów wsparcia sprzedaży i operacji, w zakresie IT i zakupów. W okresie 

od marca do września 2023 roku pracował, początkowo jako Doradca Prezesa ds. Finansowych, a 

następnie jako Wiceprezes, Dyrektor Finansowy Arriva Bus Transport Polska Sp. z o.o. (pasażerskie przewozy 

autobusowe) odpowiadając za całość procesów finansowych, zakupowych oraz IT. 

 


